



Caviezel  
Giovanettoni AG\*



## AKTIONEN VOM 22.09.25 – 27.09.25 (KW 39)

### Quitten

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg

Best.-Nr. 14711

**2.80 / kg**

(35.00 / IFCO)

### Mangos

Herkunft: Brasilien 



Karton à 9 Stk

Best.-Nr. 12509

**1.50 / Stk**

(13.50 / Karton)

### Kürbis "oranger Knirps"

Herkunft: aus der Region



IFCO à ca. 10 kg

Best.-Nr. 22923

**2.10 / kg**

(ca. 21.00 / IFCO)

### Rettich

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12 Stück

Best.-Nr. 27611

**1.35 / Stk**

(16.20 / IFCO)

### Eierschwämme

Herkunft: Litauen  / Rumänien 



Holzbox à 1 kg

Best.-Nr. 27713

**22.00 / kg**

### Karotten gross

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 kg

Best.-Nr. 22111

**1.25 / kg**

(12.50 / IFCO)

### Die Butter

Herkunft: Schweiz 



Block à 1 kg

Best.-Nr. 06.707

**17.00 / kg**

### NEU:

#### Marroni 5kg

Herkunft: Italien 



### AKTUELL:

#### Kürbis Muskat



#### Clementinen Nardocott



**JETZT PROFITIEREN !!!**

**Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.**

Caviezel Giovanettoni AG • Schöntalstrasse 31 • 9320 Arbon • Tel. 071 447 11 00 • [www.scaviezlag.ch](http://www.scaviezlag.ch) • [verkauf@scaviezlag.ch](mailto:verkauf@scaviezlag.ch)